

## PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 82926759

---

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	39220000-0 39224300-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.349,00 RON - 6.349,00 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 9185 Hartie de copt 50m, rola BUC 26.20 40 1,048.00 MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 11.48 100 1,148.00 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+ (2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 138.10 20 2,762.00 PA2PP-JOB Rola pungi alimentare de 2 kg, 250 buc/rola, 50role/bax BUC 5.62 50 281.00 PA3PP-JOB Rola pungi alimentare de 3 kg, 250 buc/rola, 40role/bax ROLA 8.04 50 402.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 2.10 100 210.00 000E6014 Filmop, mop din bumbac, 400 grame, prindere tip kentucky, suport 6020A/1-10 BUC 17.10 20 342.00 A332150CREM Servetel 33x33, 2 straturi, crem, 150buc/pac PAC 13.00 12 156.00 8 392 6,349.00

---